CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 14/2024

Senhor Presidente,

Considerando a notícia veiculada na Gazeta de Bebedouro no dia 27/07/2023
da vinda do Instituto Federal de Educação para Bebedouro;

Considerando que foi anunciado pelo Governo Federal a relação de cidades
que receberão o Instituto Federal de Educação até 2026, não constando o
nome de Bebedouro nessa relação de cidade pelo estado de São Paulo.

Requeiro que oficie ao Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin
Seren, após as alterações trazidas pela Resolução n° 188/2022 à Resolução n°
64/2002, para que responda aos seguintes questionamentos dentro do prazo
regimental:

1- Bebedouro foi ou não contemplada com a vinda do Instituto Federal de
Educação?

2- Caso positivo encaminhar a documentação pertinente à publicação da
contemplação do Instituto Federal de Educação.

3- Informar a área que será disponibilizada para o Governo Federal realizar
a construção do Instituto Federal de Educação. Existe previsão para o
início das obras?

4- Quais cursos serão disponibilizados no Instituto Federal de Educação?

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de março de 2024.

Dra. Ivanete Cristina Xavier
VEREADORA LÍDER DO PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
86

68
/2

02
4

-
13

/0
3/

20
24

 -
 1

2:
27

 -
 X

12
K

-1
C

76
-0

A
4S

-8
JN

N

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 13 de março de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=X12K1C760A4S8JNN, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: X12K-1C76-0A4S-8JNN

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
86

68
/2

02
4

-
13

/0
3/

20
24

 -
 1

2:
27

 -
 X

12
K

-1
C

76
-0

A
4S

-8
JN

N

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=X12K1C760A4S8JNN
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X12K1C760A4S8JNN
		2024-03-13T12:29:22-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura